
Dita/Ora

E Hënë 09:00-10:30 10:40-11:25 12:40-14:10
E Drejta Fiskale (L) 

Njomëza Zejnullahu 

A214

E Drejta Fiskale (L) 

Njomëza Zejnullahu 

A214

E Drejta e Mbrojtjes se 

Konsumatorit (L) 

Njomëza Zejnullahu 

A214

E Martë 10:40-12:10 12:40-13:25 14:20-15:50 16:00-17:30
E Drejta e BE-së 2 (L) 

Elton Tota D124

E Drejta e BE-së 2  (U) 

Elton Tota D124

E Drejta 

Ndërkombëtare Publike 

(L) Ngadhnjim Brovina 

D124

E Drejta Ndërkombëtare 

Publike (U) Ngadhnjim 

Brovina D124

E Mërkurë 12:40-14:10 14:20-15:05 16:00-17:30 17:40-18:25
E Drejta Ndërkombëtare 

dhe Penale (L) Elmi 

Kelmendi A311

E Drejta Ndërkombëtare 

dhe Penale (U) Elmi 

Kelmendi A311

E Drejta e Procedures 

Penale (L) Ahmet 

Maloku A311

E Drejta e Procedures 

Penale (U) Ahmet 

Maloku A311

Viti III - Prishtinë


